
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 6 с кадетскими классами» 

 

 

П Р И К А З 

от 12.02.2008  № 23 

 

 
┌ 

 

 

О реализации областного проекта 

«Всей семьей в будущее» 

┐ 

   

В соответствии с Приказом Министерства образования Нижегородской 

области от 18.01.2018 г. № 93 «Об утверждении положения о проведении 

областного проекта «Всей семьей в будущее!», с постановлением 

администрации Кстовского муниципального района от 17.01.2018 г. № 108 

«О реализации областного проекта «Всей семьей в будущее», на основании 

письма министерства образования, науки и молодёжной политики 

Нижегородской области от 31.01.2018 № 316-01-99-478/18 «О реализации 

областного проекта «Всей семьей в будущее» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. План школьных мероприятий по реализации областного проекта «Всей 

семьей в будущее!» утвердить. 

2. Рабочую группу по реализации проекта «Всей семьей в будущее!» в 

составе 5 человек (Гуляева Т.Н., заместитель директора, Володина 

Л.А., учитель, Янчук Л.Б., учитель, Кузьмина Т.К., педагог-

библиотекарь, Голубев С.В., учитель) утвердить. 

3. Информацию о проведенных мероприятиях  и фотоматериалы 

направлять еженедельно (по пятницам) на электронный адрес 

gazetaspo@mail.ru, а также размещать на официальном сайте школы. 

4. С целью мониторинга актуальных проблем в сфере воспитания и 

образования, волнующих родителей и учащихся, в рамках финальных  

мероприятий Проекта 18 марта 2018 года провести школьный опрос 

"Время диалога”. 

mailto:gazetaspo@mail.ru


5.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор         Г.В.Ващанова 

 


